dos revestimentos vulneráveis a queda, incluída a mão de obra e equipamento, e a posterior elaboração de um 
laudo técnico fornecendo uma análise abrangente do estado atual das fachadas e recomendações para 
quaisquer medidas corretivas necessárias, conforme condições estabelecidas neste aviso e seus anexos. 

2. VALOR GLOBAL MÁXIMO ACEITÁVEL 

R$ 32.411,10 (trinta e dois mil, quatrocentos e onze reais e dez centavos). 

3. RELAÇÃO DE ITENS E VALORES UNITÁRIOS MÁXIMOS ESTIMADOS 4. REGISTRO DE PREÇOS 

Conforme ANEXO II – Termo de Referência NÃO 

5.  EXIGÊNCIA DE 
AMOSTRA 

6.EXIGÊNCIA DE MODELO/MARCA 
ESPECÍFICO(A)(S) 7. CRITÉRIO DE JULGAMENTO